прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОIIОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< Ь> марта 2025 г. ЛЪ l126

г. Москва

Об участии в финале первенства России по баскетболу
среди комаllд tониорок до 17 лет (2009 г.р. и моложе)

команды СШОР (по баскетболy, волейболy и миrrи-фу тболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на2025 год (пункт 330 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Направить с 13 по 22 vарта 2025 г. на базу спортивного лагеря

колимпийские надежды), г. Москва (далее - СЛ <олимпийские надежды>)

для участия в финале первенства России по баскетболу среди команд юниорок

до 17 лет (2009 г.р. и моложе) (далее - соревнование) команду девушек
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-

футболу) (далее - сшор) в количестве 11 человек согласно приложению

к настоящему приказу.
2. Назначить тренера - преподавателя СШоР Мошкина В.А, старшим

на период проведения соревнования, ответственным за жизнь и здоровье

обучающихся, ответственным лицом за получение денежных средств.

3, Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финаrlсирование соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

от << /У >>

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКАСЭ 2025 г.

'Z26
список

команды девушек (2009 г.р. и моложе)
спортивной школы (олимпийского резерва по баскеrбо.iry, вопейболу

и мини-фуrбоrry)

Место проведениrI - г. Москва, СЛ <Олимгптйские FЪдеждьD).

f{aTa проведеrпля - с |З ло 22 марта 2025 г.

1

Nq ,Щолжность Ф.и.о. Год

ро)Iqцения

Катеюрия

уrастника
2 з 4 5 6

Тренер-
препод:lватель

Мошлодl
Вита,rlй

Анатоьевич
199l

Старпллi
на период

проведениrI
соревЕовiIниrI

Обулшощаяся
Длкова

Викrория
Игоревна

2009 2 ю.р. Спортсменка

Обулающаяся
Ефремеrкова

Екатерина
канстантиновна

2009 Спортсменка

Обуlатощаяся
Утва Вероника

Алексеевна
2009 2 Спортсменка

Обулатощаяся
ШиршоваАнна

максrпдовна
2009 2ю.р. С портсменка

Обучаrощаяся
Середа Алена
млжайловна

2009 2 ю.р. Спортсменка

7 Обучатощаяся 2 о.р Спортсменка

8 Обучающаяся
гапина Полина
Анатоlъевна

2009 2ю.р. Спортсменка

9
БуlневаПолина

Сергеевна
2009

2 Спортсменка

10. Обуrшощаяся
любимоваАнна

Алексеевна
2009 2ю,р. Спортсменка

l1 Обуrыощаяся
Лазарева.Ц,арья

Ивановна
20l0 2Io.p. Спортсменка

4

5

I

l,
]-

l,

6.

Разрял

2 ю.р.

По.тут,ина Анна | 2009(-)леювна
l

J

1 з 4 5 6

Резерв

l Обlчающаяся
Чубукова
Вшсгория

Владп,rировна
2009 2ю.р. Спортсменка

Обуlающмся
Шарнина
Варвара

Сергеевна
201 0 б,р. Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивнои рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

2.

2